ГЛАВА
ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от |\jg г / '& 3

Об утверждении списков граждан, Гв Л обня
принятых на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам
социального найма

На основании письма Министерства строительного комплекса Московской области
от 26.09.2017 №20Исх-16912/2.1 о ежеквартальном размещении на официальном
сайте органа местного самоуправления списков граждан, состоящих на учете, информации
о количестве жилых помещений, поступивших в текущем календарном году
в муниципальный жилищный фонд, по целям его использования, и о количестве
жилых помещений, предоставленных гражданам, состоящим на учете, по состоянию
на 01.07.2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в городе Лобня
Московской области (прилагается).

2. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, имеющих право
на первоочередное предоставление жилых помещений в городе Лобня Московской области
(прилагается).

3. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, имеющих право
на внеочередное предоставление жилых помещений в городе Лобня Московской области
(прилагается).

4. Утвердить информацию о количестве жилых помещений, освободившихся
от прав третьих лиц, жилых помещений, поступивших в муниципальный жилищный фонд,
и предоставлении жилых помещений гражданам, состоящим на учете во 2 квартале
2018 года в городе Лобня Московской области (прилагается).

5. Постановление Главы города Лобня от 05.04.2018 №479 «Об утверждении
списков граждан, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма», считать утратившим силу.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
города Лобня в сети «интернет» \ул\А¥.лобня.рф.

Начальник Управления
Администрации города

опекой облас1
Худобче!

Е.В.Смышляев
ООО « Консул-М», зак. 78 Тир. 3000 2016 г.

008945